2018 年４月 26 日

各 位

会 社 名   八 千 代 工 業 株 式 会 社

代表者名   代表取締役社長 山口 次郎

（ＪＡＳＤＡＱ・コード  ７２９８）

問い合わせ先  経営戦略室長 太田 貞幸

電  話   ０４－２９５５－１２１１

平成 30 年３月期決算発表の延期に関するお知らせ

当社は、2018 年４月 27 日に予定していた平成 30 年３月期決算の発表を延期することとしました

のでお知らせいたします。

記

１．発表延期の理由

当社では、平成 30 年３月期決算短信〔IFRS〕（連結）について、４月 27 日の発表に向けて

準備を進めてまいりましたが、完成車事業の譲渡に関連する会計処理に対する監査手続きが未

了のため、発表を延期させていただきます。

２．発表予定日

延期後の決算発表日については、2018 年５月８日を予定しております。

株主・投資家の皆様をはじめ、関係する皆様に多大なご迷惑をおかけしますことを、深くお詫び

申し上げます。

以上